
 歳入  歳出

 歳入その他の内訳

1,081,364千円

900,000千円

304,774千円  歳出その他の内訳

365,313千円 843,852千円

259,962千円 743,475千円

185,000千円 340,634千円

100,000千円 241,875千円

100,000千円 54,004千円

36,000千円 36,628千円

47,000千円 40,000千円

59,000千円

36,000千円

18,458千円

25,000千円

8,000千円

50千円

平成３０年度一般会計予算

款 予算額 款 予算額

１ 市税 10,545,400千円 1 民生費 6,698,948千円

２ 国庫支出金 2,570,732千円 2 土木費 3,529,666千円

３ 市債 2,092,100千円 3 公債費 2,263,636千円

４ 地方交付税 1,460,000千円 4 教育費 2,221,846千円

５ 県支出金 1,106,847千円 5 衛生費 2,179,974千円

その他 3,525,921千円 6 総務費 2,106,462千円

その他 2,300,468千円

平成３０年度

一般会計歳入歳出予算額

21,301,000千円

繰入金

地方消費税交付金

諸収入

分担金及び負担金 消防費

使用料及び手数料 農林水産業費

地方譲与税 商工費

ゴルフ場利用税交付金 議会費

繰越金 諸支出金

配当割交付金 労働費

利子割交付金

交通安全対策特別交付金

寄附金

地方特例交付金 予備費

自動車取得税交付金

株式等譲渡所得割交付金

財産収入

1 民生費 
6,698,948千円 

2 土木費 
3,529,666千円 

3 公債費 
2,263,636千円 

4 教育費 
2,221,846千円 

5 衛生費 
2,179,974千円 

6 総務費 
2,106,462千円 

その他 
2,300,468千円 

その他 
3,525,921千円 

５ 県支出金 
1,106,847千円 

４ 地方交付税 
1,460,000千円 

３ 市債 
2,092,100千円 

２ 国庫支出金 
2,570,732千円 

１ 市税 
10,545,400千円 


	H30

